青市 P 連発第 73 号

令和 5 年 8 月 31 日

各  位

青森市 PTA 連合会

  会長 棟 方 丈 博

     ≪公印省略≫

「令和５年度 青森市 PTA 研究大会」開催日程変更に伴う

プログラム発表団体と飲食スペース出店団体の再募集について（お知らせ）

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、当会の行事「青森市 PTA 研究大会」も数年ぶりにコロナ禍前と同程度の規模で開催することとなり、

前回、発表団体及び出店団体の募集を各学校へ募ったところですが、当初予定しておりました日程につきまし

て、一部、中学校の文化祭と重なっておりました。そのため、下記日程に変更し開催する運びとなりました。

既にお申し込みをいただきました団体様並びに、市内中学校関係者様に対し深くお詫び申し上げます。

つきましては、下記のとおり、プログラム発表団体と飲食スペース出店団体を再募集することと致しました

ので、ご参加を希望の団体は、別紙「プログラム発表団体・飲食スペース出店団体申込書」へ記入し青森市 PTA

連合会事務局へ FAX 若しくはメールにて送付くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日
令和５年１１月１１日（土）９：００～１５：３０

２ 開催場所

あおもり北のまほろば歴史館

〒038-0002 青森県青森市沖館 2 丁目 2-1

３ 申込期限

  及び方法

令和５年９月１５日（金）まで

FAX 若しくは E-mail にて送付ください。

FAX 017-775-2442  E-mail info@aomorishi-pta.net

４ 詳細

（１）プログラム発表団体は４団体程度、飲食スペース出店団体は８団体程度を募集いた

します。発表団体の時間等によって団体数が前後致しますことをご了承ください。

（２）参加費等は無料となっています。飲食スペース出店団体をご希望される団体で火器

を使用される場合は、消防法及びスペースの関係上、事前にお問い合わせください。

  また、飲食スペース出店団体の出店場所については主催者側の決定になりますことを

ご了承ください。

（３）プログラム発表団体について、公平を期するため、主催者側の特別な事情等がない

限り発表される時間等につきましては、申し込み順と致しますのでご了承ください。

（４）当研究大会は「あおもりこども民俗フェス」と共催となります。

５ その他

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

青森市 PTA 連合会 TEL 017-773-2803

担当

青森市 PTA 連合会

総務委員長 三國 航

プログラム発表団体・飲食スペース出店団体申込書

青森市 PTA 連合会 行  FAX 017-775-2442  E-mail info@aomorishi-pta.net

団体名

代表者連絡先

氏 名

TEL

E-mail

発表内容

及び飲食内容

※発表内容及び飲食内容を具体的にご記入ください。

種 別 プログラム発表 ・ 飲食スペース （いずれかに○）

発表団体

希望時間

（いずれかに○）

 ステージ１ 9：30～10：00（30 分程度）

 ステージ２ 12：00～12：30（30 分程度）

 ステージ３ 12：45～13：15（30 分程度）

 ステージ４ 14：30～15：00（30 分程度）

参加予定人数  人

駐車予定台数  台

通信欄

※ご希望内容等ございましたらご記入ください。

※発表団体の希望時間は、「あおもりこども民俗フェス」と共催のため前後することがございます。ご了承ください。

mailto:info@aomorishi-pta.net